
Fe
bru

ary
 22

, 2
02

6, 
2:5

1 p
mКОМПЮТЪРНА ПЕРИФЕРИЯ > Кабели

Vention Кабел USB 2.0 A Male to B Male, Black 0.5m - COQBD

Модел : COQBD
Vention Кабел USB 2.0 A Male to B Male, Black 0.5m - COQBD
Гаранция: 24 месеца
 ПРОИЗВОДИТЕЛVention                                         
КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯCOQBD                           
ТИП                                                             Кабел
КОНЕКТОР 1                                                      USB 2.0 Type
A
Мъжки
КОНЕКТОР 2                                                      USB 2.0 Type
B
Мъжки
ДЪЛЖИНА                                                         0.50 m
ЦВЯТ                                                            Черен
ЕКРАНИРОВКА                                                     Екраниран
СКОРОСТ НА ОБМЕН НА ДАННИ                                      
480 Mb/s
ГАРАНЦИЯ24 месеца
БАРКОД EAN-136922794748545

Цена : 2.46&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Вт 26 май, 2026
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